
ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьмого скликання
(одинадцята сесія)

РІШЕННЯ

28 вересня 2021 року                № 578/11-2021

Про  внесення  змін  до  рішення  Зарічненської
селищної  ради  від  30.12.2020  № 83/2-2020  „Про
перейменування Зарічненського районного центру
соціальних служб” 

Відповідно статей 26, 59 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні”,  наказу  Міністерства  соціальної  політики  України  від  12.07.2016
№  753  „Про  затвердження  Типового  штатного  нормативу  чисельності
працівників  територіального  центру  соціального  обслуговування  (надання
соціальних послуг), зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 03 серпня
2016 за № 1078/29208, враховуючи рішення виконавчого комітету Зарічненської
селищної  ради  від  20.05.2021  №93  „Про  створення  спеціалізованої  служби
первинного соціально-психологічного консультування осіб, які постраждали від
домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі”, з метою надання
соціально-психологічної  допомоги  особам,  постраждалим  від  домашнього
насильства,  зокрема  соціальних  послуг  з  консультування,  кризового  та
екстреного  втручання,  соціальної  профілактики  відповідно  до  їх  потреб,
селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести до структури Зарічненського центру надання соціальних послуг
Зарічненської  селищної  ради,  затвердженої  рішенням  селищної  ради
від  30.12.2020  № 83/2-2020  „Про  перейменування  Зарічненського  районного
центру соціальних служб” такі зміни:

1.1. Збільшити  чисельність  працівників  Апарату  центру  надання
соціальних послуг Зарічненської селищної ради Вараського району Рівненської
області на 1 одиницю – юрисконсульт.

1.2.Збільшити  чисельність  працівників  Відділення  надання  соціальних
послуг вдома Зарічненського центру надання соціальних послуг Зарічненської
селищної ради Вараського району Рівненської області на 3 одиниці – соціальний
робітник.

2. Затвердити  зміни  до  структури та  граничної  чисельності  працівників
Зарічненського центру надання соціальних послуг Зарічненської селищної ради



Вараського  району  Рівненської  області,  виклавши  додаток  2  до  рішення
селищної ради від 30.12.2020 № 83/2-2020 в новій редакції, що додається.

3. Відповідальність  за  виконання  цього  рішення  покласти  на  директора
Зарічненського центру надання соціальних послуг Зарічненської селищної ради
Вараського  району  Рівненської  області  Козловську  Л.М.,  а  контроль  –  на
постійну  комісію  селищної  ради  з  питань  освіти,  культури,  молоді,  спорту,
охорони здоров’я та соціального захисту (Мінчук Т.І.).

Селищний голова        Богдан КВАЧУК



Додаток 2
до  рішення  селищної  ради від
30.12.2020 № 83/2-2020 (у редакції
рішення  селищної  ради)  від
28.09.2021 № 578/11-2021)

Структура та гранична чисельність
Зарічненського центру надання соціальних послуг

Зарічненської селищної ради Вараського району Рівненської області
 
з/п

Назва посад Кількість
штатних
одиниць

Апарат центру надання соціальних послуг
1. Директор 1
2. Головний бухгалтер 1
3. Провідний бухгалтер 1
4. Інспектор з кадрів 1
5. Юрисконсульт 1
6. Робітник з комплексного обслуговування й ремонту будинків 1
7. Водій 0,5

Всього: 6,5
Відділ соціальної роботи

1. Заступник директора – начальник відділу 1
2. Провідний фахівець із соціальної роботи 1
3. Фахівець із соціальної роботи І категорії 1
4. Фахівець із соціальної роботи 2
5. Психолог І категорії 1

Всього: 6
Відділення надання соціальних послуг вдома

1. Завідувач відділення 1
2. Соціальний робітник 22

Всього: 23
Відділення стаціонарного догляду для постійного або

тимчасового проживання одиноких громадян (с. Вичівка)
1. Завідувач відділення 1
2. Сімейний лікар 0,25
3. Сестра медична 0,75
4. Молодша медична сестра з догляду за хворими 4
5. Молодша медична сестра (санітарка-ванниця) 1
6. Сестра-господиня 0,5
7. Кухар 1,5
8. Підсобний робітник 1
9. Машиніст із прання та ремонту одягу 0,5
10. Сторож 3

ВСЬОГО 13,5
        РАЗОМ:                                                                                    49,0

Секретар Зарічненської селищної ради                              Наталія ПРОНЬКІНА


